সম্পাদনায় আব্বাস আলী খান

কা ত্রি

ঐ র

আ স র

বিকালের আসর প্রথম খণ্ড

সম্পাদনা
আব্বাস আলী খান

আধুনিক প্রকাশনী
ঢাকা

প্রকাশনায়

বাংলাদেশ ইসলামিক ইনস্টিটিউট পরিচালিত

আধুনিক প্রকাশনী

২৫, শিরিশদাস লেন

বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

ফোন : ৭১১৫১৯১, ৯৩৩৯৪৪২

ফ্যাক্স : ৮৮-০২-৭১৭৫১৮৪

আঃ প্রঃ ৭৬

৩য় প্রকাশ

শাবান ১৪৩২

আষাঢ় ১৪১৮

জুলাই ২০১১

বিনিময় : ১২৫.০০ টাকা

মুদ্রণে

বাংলাদেশ ইসলামিক ইনস্টিটিউট পরিচালিত

আধুনিক প্রেস

২৫, শিরিশদাস লেন

বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

BIKALER ASHAR (Evening Sitting)

Edited by Abbas Ali Khan. Published by Adhunik Prokashani,

25, Shirishdas Lane, Banglabazar, Dhaka-1100.